[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОД  ГУКОВО РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 ноября 2019 года
	№ 117-6

	г. Гуково

	О проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2019 году

В соответствии с Постановлением ЦИК России «О проведении Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса» № 228/1718-7 от 25 сентября 2019 года.
Территориальная избирательная комиссия города Гуково Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести региональный этап Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса (далее - Олимпиада) до 5 декабря 2019 года.

2.  Утвердить состав Конкурсной комиссии по подведению итогов Олимпиады, согласно приложения.
3. Конкурсной комиссии до 10 декабря 2019 года представить в Избирательную комиссию Рустовкой области итоги Олимпиады.
Председатель ТИК г. Гуково                                                   В.А. Сидоренко
Секретарь ТИК г. Гуково                                                        О.А. Гончарова
Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии
г. Гуково от 27.11.2019 № 117-6
СОСТАВ

жюри по подведению итогов Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2019 году

	Ф.И.О.

(полностью)
	Место работы
	Должность

	Председатель жюри
	Сидоренко Виктор Анатольевич
	ТИК г. Гуково
	председатель ТИК г. Гуково

	Члены жюри
	Храпковская Ирина Владимировна
	ТИК г. Гуково
	заместитель председателя ТИК г. Гуково

	Гончарова Ольга Анатольевна
	ТИК г. Гуково
	секретарь ТИК г. Гуково

	Тихонова Наталья Ивановна
	Отдел образования администрации г. Гуково
	главный специалист отдела образования администрации города Гуково

	Ерофеева Ольга Владимировна
	МБОУ СШ № 15
	Руководитель ГМО учителей русского языка и литературы г. Гуково